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Bua npyema nuLLK
Bnwogo
3aBTpak

Orypeu COﬂeHbM{Hape:-!Ka)
Mnos ua nTuubl 100/50rp.

Yaih ¢ MTUMOHOM U caxapoMm

Xneb nieHNYHbIA

3aeTpakc 7 Ao 11 net
Orypeu coneHblli(Hape3ka)
Mnos ua ntuuel 100/50rp.
Yaw ¢ NMMOHOM W caxapom
Xneb nuJeHw-lelﬁ___ e

3apTpak c 11 go 17 net
OrypeL| coneHbii(Hapeska)
Mnoe ua ntuubl 150/50rp.
Yan ¢ nMMoHOM 1 caxapom
Xneb nieHUYHbIA

3aBTpak nnaTHeli ¢ 11 no 17 net
I_JOMHL!,ODI::E COJ'IeHbIH
[noe 13 NTUUkl ‘1001‘50rp
Yaii ¢ NUMOHOM 1 Caxapom
Xneb nieHn4HbIA

O6eq c 7 go 11 ner

Ceekna otBapHas

LU u3 ceexeit kanycTsl ¢ kapTodenem

Kawa nmeHmHaﬂ BHA3Kas

KoTneTbl pyBreHsie 13 nTuLlbl

Yan c caxapom

Xneb nekneeaHbli

Xneb nweHWYHLIA
O6eac 11 go 17 net

Ceekna oTeapHas

LI n3 ceexelt KanycTel ¢ KapToenem

Kala nieHnyHan BAsKas

Kotnetbl pybrneHblie us NTubl

Yaii ¢ caxapom

Xneb nexknesaHbli

Xne6 nuweHUYHbIR
Ofeg nnatHeii ¢ 7 go 11 net

Ceekna oTBapHas

LLlu 13 ceexel kanycTbl ¢ kapTodenem

Menio

KapTtodhensHoe nope ¢ Macriom CrIMBOYHbIM

KoTneTsl pybneHbie 13 ntuub

Yaii ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHUYHkIR

O6eg cney nuTanve ¢ 120018net

Ceekna oTBapHas

L1 u3 ceexelt kanycTsl ¢ KapTodenem

Kawa nweHu4Has BaA3kas

KotneTsl pybneHble na NTyLibl

Yalii c caxapom
Xneb nexknesaHbili
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X166 MLeHUYHBINA

MonaHwk
[MMpoxok cooBHbIN nedeHbI ¢ Kap‘roq)enem'
KoeliHbl HanuToK C MOMOKOM

MongHwk cney nutaswe ¢ 7 o 11 net
MpoXOK CAOBHBIN NeyYeHbIn c'kapT'oq)eneM
KodhelHbIA HanUMToK ¢ MOMOKOM

MNongHwk cney nutadve © 12 go 18 net
Mupoxkok cAoBHBIN NeYeHbld ¢ képlrdc'béném
KodbelHbIA HanUTok ¢ MOMOKOM

3aeTpak cnel nuTaHue ¢ 12g018ner
Orypel coneHelii(Hapeska)
Mnoe ua ntuuel 150/50rp.
Yaih ¢ NUMOHOM W caxapom
Xr1eb nuweHnYHbIA

Byder
OTBWBHas 13 KYPUHOI TPYAKN C KapTOderbHbIN nope

~ Byno4ka nomaluHss

Bynoyka caobHas ¢ BapeHHON CryLLeHKo
[MMpoXOK NeYeHbld C BULLHEN
[MMpOXOK C KanycTon
Mupoxok caoBHLIM NeYeHblil ¢ kapTodenem
[Mnpoxok caoBHbIN NeveHbll ¢ NoOBUANOM
MUpoXOK cA0OHBIN NeYeHblid ¢ ABnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp. -
PyneT BUCKBUTHBIN C KOHOUTIOPOM
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypv ¢ Coipom

TTpusTHoro annetutal

000 "Topog Kadue"
YNONHOMOYEHHbIW NpeacTaBUTENb
3aB.npousBoaCTBOM

45

100
200

100
200

150
200

100
200
200

50

200
75
75

100

75

75
75
75

=3

75
100
70

1038

2178
118,0

217,8

1180

256,0
118,0

10,9
3541
62,6
1154

2801
2879
230,5

5194/
160,5

164,4
2522
196,5
2821
288,0
288,6
240,7

32,00

31,83

131,83

93,28

80,00
25,00
30,00
40,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
40,00
43,00
35,00



